La Libertad, 28 de junio del 2018.

Señora.

MIRELLA DEL ROCIO MORALES NARANJO.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **PACIF LIB. S.A.**, en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted, **Presidente** de la compañía, por un período de cinco años.

En el ejercicio de su cargo, usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual.

PACIF LIB. S.A., se constituyó mediante escrítura pública el 13 de febrero del 2012, otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro de la Propiedad de La Libertad, el 3 de marzo del 2012.

Atentamente

ANDREA STEPHANIA ALVAREZ SILVA.

C.C. 095008345-1

Secretaria de la Sesión.

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía PACIF LIB. S.A., La Libertad, 28 de junio del 2018.

MIRELLA DEL ROCIO MORALES NARANJO.

C.C. 090899031-0

Nacionalidad Ecuatoriana

celorates 1

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTON LA LIBERTAD

03 44 2018

Registro de la Propiedad y Mercantil Municipal del Cantón La Libertad

Barrio 28 de Mayo, Av. Eleodoro Solórzano y Calle

Número de Repertorio:

2018- 1036

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Tres de Julio de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 2 de fojas 1171 a 1184 con el número de inscripción 94 celebrado entre: ([PACIF.LIB S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MORALES NARANJO MIRELLA DEL ROCIO con el cargo PRESIDENTE]).

Ab. Saulo Patrioio Jacho Buenaño Registrador de la Propiedad y Mercantil